
رئیس پلیس آگاهی پایتخت جزئیات پرونده مفقودی مربی 
بدنسازی را تشریح کرد. سردار علیرضا لطفی اظهارداشت: 
پانزدهم  تیرماه امسال زن میانسالی به کلانتری ۱۱۳ بازار 
مراجعه و از ناپدیدشدن پسرش خبر داد و عنوان کرد که پسرش 
به نام »فرید«، مربی بدنسازی است از ۴ فروردین ماه ناپدیدشده 
و همسرش نیز مدعی است »فرید« 2 نفر از دوستانش را به 
قتل رسانده و متواری شده و در این مدت چندباری از طریق 
فضای مجازی با او در رابطه بوده است. شاکی افزود: »حتی 
عروسم می گفت »فرید« خواسته که به پلیس مراجعه نکنیم و 
چندین باری هم که با او در پارک قرار گذاشته »فرید« به خاطر 
ترس به محل قرار نیامده است.« رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ تصریح کرد: با شکایت زن ۵۷ساله، کارآگاهان اداره چهارم 
پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شده و در نخستین گام به سراغ 
»شهناز«، همسر »فرید« رفتند. همسر »فرید« در اظهاراتش 
گفت: »شب قبل از ناپدیدشدن »فرید«، دو نفر از دوستانش به 
منزل ما آمدند بعداز آن سوارماشین شده و باهم قرار استخراج 
عتیقه جات گذاشتند. سپس به حوالی جاده ساوه رفتیم اما 
مدتی بعد با چند نفر دیگر که در آنجا بودند درگیر شدند که طی 
این نزاع »فرید« دو نفر از آنها را با چاقو به قتل رساند و به دلیل 
ترس از زندان و قصاص به اتفاق یکی دیگر از دوستانش متواری 
شد. او از یکی از دوستانش درخواست کرد که با ماشین من را به 

منزل برساند که بین راه خودروی ما به داخل کانال آب افتاده و 
با چرثقیل آن را خارج کردیم.« همسر »فرید« ادامه داد: »فرید« 
طی این مدت از طریق فضای مجازی با من و خانواده اش در تماس 
بود و من چندبار او را از دور دیدم ولی به دلیل ترس از پلیس پیش 
ما نیامد.« سردار لطفی تصریح کرد: به دنبال اظهارات زن جوان، 
کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی پس از هماهنگی قضائی 
راهی خانه »فرید« شدند؛ در بازرسی از خانه »فرید« باتوجه 
به گذشت ۴ ماه از ناپدیدشدن مردجوان هیچ مدرکی به دست 
نیامد اما در تحقیقات از همسایگان به سرنخ مهمی رسیدند؛ یکی 
از همسایه ها به تیم تحقیق گفت که حوالی نیمه شب روزهای 
نوروز امسال مردی ناشناس را پشت فرمان خودروی »فرید« در 
حال خروج از پارکینگ دیده و جلوی آسانسور با همسر و دختر 
»فرید« روبه رو شده که همسرش گفته که »فرید« به دلیل 
مصرف مشروب حالش بد شده و در حال انتقالش به بیمارستان 
هستند. رئیس پلیس آگاهی تهران اضافه کرد: در ادامه نیز 
مشخص شد مرد جوان با همسرش اختلاف زیادی داشته و دوبار 
از او جدا شده و با وساطت خانواده و به خاطر بچه اش با »شهناز« 
زندگی دوباره ای آغاز کرده است. سردار لطفی با بیان اینکه از 
دوستان »فرید« و مردجوانی که »شهناز« مدعی بود وی را به 
خانه رسانده نیز خبری نبود؛ اعلام کرد: زمانی که تیم تحقیق 
مدارک و شواهد را در کنار هم قرار داد فرضیه قتل »فرید« و 

داستان سرایی از سوی همسرش مطرح شد. 
 »شهناز«  بازداشت  شد

سردار لطفی تصریح کرد: در نهایت »شهناز« بازداشت و گرچه 
بازهم مدعی بود که »فرید« به خاطر دو قتل از مرز خارج شده اما 
درنهایت به جنایت اعتراف کرد و گفت که مدتی قبل با »حامد« 
در فضای مجازی آشناشده؛ وی در کار مدلینگ بوده و در رابطه 
با عکاسی از دخترش و ساخت پیج رابطه شان صمیمی تر شده 
است. زن »فرید« ادامه داد: »در این مدت از کتک ها و رفتارهای 
بد »فرید« برای »حامد« گفتم و از وی  خواستم که با همسرم 
صحبت کند. در شب حادثه نیز »حامد« از »فرید« خواست برای 
صحبت به یکی از اتاق ها برویم و ناگهان صدای درگیری از داخل 
اتاق شنیده شد و با  ورود به اتاق متوجه شدم که »حامد« با چاقو 
»فرید« را کشته است. بعدهم برای بردن جسد »فرید« از خانه 
»حامد« ویلچری تهیه کرده و جسد »فرید« را روی آن گذاشته 
و از خانه خارج کردیم.« زن »فرید« گفت: »بعداز آن هم از حامد 
خبری ندارم چون »حامد« من و دخترم را تهدید کرده بود که 
اگر رازی از این قتل به زبان بیاوریم بلایی سر ما می آورد.« رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت با اشاره به اینکه به دنبال اظهارات زن 
جوان، »حامد« شناسایی و دستگیر شد؛ گفت: »حامد« که تصور 
نمی کرد دستگیر شود به شدت شوکه شده بود و در تحقیقات به 
جرم خود اعتراف کرد و گفت: »پس از آشنایی با »شهناز« چندبار 
او را ملاقات کرده بودم تا اینکه در روز حادثه از من درخواست 
کمک کرد تا با همسرش در خصوص ضرب وشتمش صحبت 
کنم. حوالی ساعت ۷ عصر به خانه آنها رفتم. شوهرش را دیدم که 
به حالت بیهوش روی زمین افتاده بود؛ »شهناز« از من خواست 
تا یک ویلچر تهیه کنم. حدود ساعت ۳ صبح با تهیه ولیچر به 
خانه »شهناز« برگشتم. »شهناز«  از بیدارشدن شوهرش که 
بیهوش شده بود وحشت داشت؛ بنابراین چهار ضربه چاقو به 
پهلو شکم و قفسه سینه او زد، همان لحظه تصمیم سوزاندن 
جسد در بیایان های پرند را گرفت.« حامد ادامه داد: »جسد را به 
بیایان های پرند انتقال دادیم و آنجا به آتش کشیدیم. در مسیر 
بازگشت به دلیل خستگی و بی خوابی کنترل ماشین از دستم 
خارج و ماشین وارد کانال آب شد که با تماس به چرثقیل آن را 
خارج کرده و خودرو را به تهران منتقل کردیم.« سردار لطفی 
خاطرنشان کرد: با اعتراف متهمان تیمی از کارآگاهان راهی محل 
شده و استخوان هایی را کشف و در اختیار پزشکی قانونی قرار 
دادند تا مشخص شود که استخوان ها متعلق به مقتول بوده است 
. وی گفت: تحقیقات جنایی برای کشف زوایای پنهان پرونده از 

سوی کارآگاهان اداره دهم همچنان ادامه دارد.
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کوتاه حوادثی 
دستگیری  قاتل 2 خواهر 

رئیس پلیس آگاهی استــان کردستــان 
از دستگیری مردی که در جریان یک 
درگیری خــانوادگی با اسلحه گرم مرتکب 
قتل همســر و خواهــرهمسرش در محله 
حاجی آباد شهرستان سنندج شده بود، خبر 
داد. سرهنگ عبدا... فاتحی اظهارکرد: سوم 
مردادماه مردی ۴۴ ساله در جریان یک 
درگیری خانوادگی در محله حاجــی آباد 
همسر و خواهرهمسرش را با اسلحه گرم 
به قتل رساند و از محل متواری شــد. وی 
افزود: با حضور عوامل انتظامی و پلیس 
آگاهی در محل حادثــه، تحقیقــات در 
خصوص دستگیری فرد قاتل آغـاز شد. 
ســرهنگ فاتحی بیان کرد: با توجه به 
انتشار فیلم صحنه قتل در فضای مجازی و 
جریحه دارشدن احساسات عمومی، ماموران 
در تحقیقات تخصصی و با بهره گیری از 
روش های خاص پلیسی؛ محل اخفتای 
متهم کشف شد. این مقام انتظامی اعلام 
کرد: ماموران پلیس آگاهی استان کردستان 
با همکاری و پشتیبانی ماموران انتظامی 
شهرستان دهگلان و قروه در عملیات ضربتی 
و غافلگیرانه، متهم را در یکی از روستا های 
شهرستان دهگلان دستگیر کردند. رئیس 
پلیس آگاهی استان کردستان خاطرنشان 
کرد: در تحقیقات به عمل آمده متهم علت 
و انگیزه قتل همسر و خواهرهمسر خود را 

اختلافات خانوادگی اعلام کرد.

بازداشت زن  تیرانداز 
معــاون اجتماعــی فرماندهی انتظامی 
استان کرمانشاه از دستگیــری یک زن در 
کرمانشاه خبر داد که به دنبال اختلافات 
خانوادگی به سمت همسر خــود شلیک و او 
را به شدت مجروح کرده اســت. ســرهنگ 
»محمدرضا آمــویی« گفــت: پس از وقوع 
یک مورد تیراندازی جنب بلوار سی متری 
دوم مقابل شورای حل اختلاف کرمانشاه، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار 
گرفت. وی ادامه داد: پس از حضور ماموران 
در محل مشخص شد تیراندازی از سوی 
یک زن با اسلحه کلت و به سمت همسرش 
در پی اختلافات خانوادگی رخ داده و ۶ گلوله 
به سمت وی که در خودرو بوده شلیک شده 
است. سرهنگ آمویی تصریح کرد: یکی 
از گلوله های شلیک شده به پشت گردن 
همسر فرد تیرانداز اصابت کرده و به شدت 
او را زخمی و روانه بیمارستان کرده است. 
معاون اجتماعی پلیس کرمانشاه ادامه داد: 
ماموران کلانتری 22 بهمن نیز که به سرعت 
در محل تیراندازی حاضر شده بودند اقدام 
به دستگیری عامل تیراندازی کردند. وی 
در پایان با بیان اینکه عامل این تیراندازی 
که باعث رعب ووحشت مردم هم شده بود 
در اختیار پلیس قرار دارد، گفت: تحقیقات 
تکمیلی برای مشخص شدن علت اصلی این 

تیراندازی ادامه دارد.

کشف ۴۱ کیلو تریاک 
رئــیس پلیــس مبــارزه با موادمخدر 
پایتخت از دستگیری یــک سوداگر مرگ 
و کشف ۴۱ کیلوگرم تریــاک خبــر داد. 
سرهنگ عبدالوهاب حسنوند اظهارداشت: 
در پی دریافت خبری از پلیس مبارزه با 
موادمخدر غرب تهران مبنی بر اینکه یکی 
از قاچاقچیان حرفه ای موادژمخدر به تازگی 
مقادیری تریاک از قاچاقچیان مرزهای 
شرقی کشور تهیه و با یکدستگاه خودرو 
بــه مخفیگاهش در جنوب تهــران منتقل 
کرده است، بررسی موضوع در اختیار  تیمی 
از ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با 
موادمخدر تهران قرار گرفت. وی تصریح 
کرد: با تکمیل رصدهای اطلاعاتی نتیجه 
تحقیقات انجام شده در اختیار مقام قضائی 
قرار گرفت و ماموران عملیات این پلیس 
موفق شدند مخفیگاه متهم را در محدوده 
جنوب پایتخت شناسایی کنند. رئیس پلیس 
مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با بیان 
اینکه مراقبت های ویژه پلیسی از مخفیگاه 
متهم ادامه یافت اعلام کرد: در یک عملیات 
منسجم و مشترک با ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر غرب تهران متهم در مخفیگاهش 
دستگیر و در بازرسی از آن محل ۴۱ کیلو 
تریاک کشف شد. سرهنگ حسنوند گفت: 
متهم پس از دستگیری برای سیر مراحل 

قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

کشف محموله دوربین  مداربسته 
فرمانده مرزباني استان خوزستان از کشف بیش از ۳00 
دستگاه دوربین مداربسته قاچاق در »اروند« خبر داد. سردار 
لطفعلي پاکباز اظهارداشت: ماموران پایگاه دریاباني آبادان در 
راستاي اجراي طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، حین کنترل 
شناورهاي عبوری در آب هاي شمالي خلیج فارس و آبراه 
بین المللي اروند یک شناور تجاری حامل کالاي قاچاق را 
شناسایي و متوقف کردند. وی افزود: مرزبانان در بازرسي 
دقیق از شناور توقیفی، ۳8۱ دستگاه دوربین مداربسته 
خارجي قاچاق که با هدف عرضه در بازار داخلي کشور بارگیري 
شده بود را کشف کردند. فرمانده مرزباني استان خوزستان 
با اشاره به دستگیري ۵ قاچاقچی، ارزش کالای مکشوفه 
را ۶ میلیارد و ۵00 میلیون ریال برآورد و خاطرنشان کرد: 
قاچاقچیان و مخلان اقتصادي بدانند مرزبانان استان خوزستان 
با اشرافیت اطلاعاتي کوچکترین تحرکات را در نوارمرزي 
استان زیرنظرگرفته و با هرگونه اقدام سودجویانه قاطعانه و 

برابر قانون برخورد خواهند کرد.

انبار احتکار روغن  لو رفت
فرمانده انتظامی استان البرز از شناسایی یک انبار دارای 2۶0 
تن روغن خوراکی احتکارشده در منطقه گرمدره کرج خبر داد. 
سردار عباسعلی محمدیان اظهارداشت: در راستای مقابله با احتکار 
کالاهای اولیه و ضروری مردم، ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
استان با اقدام اطلاعاتی از وجود یک انبار احتکار روغن خوراکی 
در منطقه گرمدره شهرستان کرج مطلع شدند. وی افزود: ماموران 
با انجام تحقیقات میدانی، مکان دقیق نگهداری این کالاها را در 
یک انبار حوالی گرمدره شناسایي و با هماهنگي قضائي به آنجا 
اعزام شدند. فرمانده انتظامی استان البرز گفت: ماموران در 
بازرسي از این انبار 2۶0 تن روغن خوراکي جامد و مایع احتکار 
شده کشف و در این زمینه یک نفر را دستگیر کردند. این مقام 
ارشد انتظامی تصریح کرد: کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را 
بیش از 2۵ میلیارد ریال برآورد کرده اند. سردار محمدیان در پایان 
یادآور شد: پلیس با اشرافیت اطلاعاتی خود سعی در شناسایی و 
دستگیری محتکران و جلوگیری از احتکار کالاهای ضروری و 

اولیه مردم دارد.

 بردوباخت »باینری« رمزارزها 
قربانی گرفت

رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی از باخت 8۵0 میلیون 
ریالی یکی از هموطنان در پی حضور در سایت های پیش بینی و 
شرط بندی خبر داد. سرهنگ جواد جهانشیری، گفت: یکی از 
هموطنان با مراجعه به اداره پلیس تقاضای رسیدگی به شکایت 
خود مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی اش را داشت، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار 
گرفت. وی افزود: شاکی در اظهارات اولیه خود به پلیس فتا استان 
از برداشت 8۵0 میلیون ریال وجه به صورت انتقال غیرمجاز به 
حساب بانکی فرد ناشناسی خبر داد و خواهان شناسایی عامل 
برداشت غیرمجاز از حساب خود شد. سرهنگ جهانشیری 
ادامه داد: در بررسی های مقدماتی کارشناسان دریافتند وجوه 
سرقت شده صرف خرید رمزارز در بستر فضای سایبری شده 
است و در بررسی های فنی و پلیسی و استعلامات لارم از مبادی 
ذیربط عامل برداشت غیرمجاز شناسایی و جهت توضیحات 
بیشتر به پلیس فتا استان فراخوانده شد. رئیس پلیس فتا استان 
خراسان رضوی بیان داشت: متهم که پسر شاکی بود با شرمساری 
جرم خود را پذیرفت و در رابطه با بزه انتسابی گفت که با اطلاع 
از موجودی حساب بانکی پدرم و آگاهی از رمز عبور گوشی وی و 
همچنین با همدستی یکی از دوستانم، موجودی حساب پدرم را 
به حسابی دیگر منتقل کرده بودم و با تبدیل آن به رمزارز، روزانه 
20 دلار را در سایتی که نوعی شرط بندی به صورت باینری یا همان 
»صفرویک« بود از دست دادم و برای جبران یک اشتباه؛ اشتباه 
بزرگتری را مرتکب شدم. این مقام مسئول به کاربران فضای 
سایبری به ویژه والدین توصیه کرد: مراقب رفتار خود و فرزندانمان 
در فضای سایبری باشیم زیرا تکرار یک عمل؛ شرطی شدن آن فعل 
را در پی خواهد داشت و البته رویکرد سایت های شرط بندی بر 
همین اصل متکی است. بنابراین از هموطنان خواستاریم از ورود 
به سایت هایی که محتوای شرط بندی را دارند پرهیز نموده تا 
به صورت عادت روزانه در نیاید. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: 
شهروندان می توانند در صورت وقوع هرگونه اتفاق و حادثه ای در 
فضای سایبر بلافاصله  با شماره تماس 09۶۳80 مرکز فوریت هاي 
سایبری پلیس فتا ارتباط برقرار نموده تا نسبت به دریافت خدمات 
سایبری توسط کارشناسان پلیس فتا بهرمند شوند و یا با آدرس 
الکترونیکی به نشانيwww.cyberpolice.ir  از به روزترین 
اخبار و حوادث و آموزش های پیشگیرانه در حوزه فضای سایبری 

مطلع شود.

خــــبر

رئــیس پلیس نظــارت بر اماکــن عمومــی پایتخت 
از دستگیری ۳ پزشک قلابی خبرداد که با دایرکردن مطبی 
در شهرک غرب جراحی زیبایی می کردند. سرهنگ نادر 
مرادی اظهارداشت: زن جوانی با مراجعه به پلیس امنیت 
عمومی اعلام کرد که برای دریافت خدمات درمانی به 
یکی از مطب های جراحی زیبایی در غرب تهران مراجعه 
کرده ولی پس از آن متوجه شد که پزشکان این مطب فاقد 
هرگونه پروانه عمومی پزشکی و یا تخصصی جراحی بوده 
که از ادامه مراحل درمانی خود منصرف شده و موضوع را 
بلافاصله به ماموران پلیس گزارش داده است. وی با بیان 

اینکه بررسی موضوع در دستور کار ماموران معاونت پلیس 
نظارت بر اماکن عمومی پایتخت قرار گرفت، گفت: در ادامه 
تحقیقات پلیسی، پرونده مشابهی دیگری از سوی اداره 
بهداشت و درمان به این معاونت ارجاع شد. رئیس پلیس 
نظارت بر اماکن عمومی  تهران تصریح کرد: تحقیقات 
تکمیلی به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت تا اینکه 
در بازدید مشترکی که به همراه کارشناسان اداره بهداشت 
و درمان دانشگاه علوم پزشکی ایران از این مطب انجام 
گرفت، مشخص شد 2خانم و یک  آقا که خود را به عنوان 
پزشک معرفی و در  این مرکز درمانی فعالیت می کنند فاقد 

هرگونه پروانه طبابت عمومی و تخصصی بوده و بدون داشتن 
مجوزهای قانونی به صورت غیرمجاز با اخذ مبالغ هنگفت از 
بیماران خود، جراحی زیبایی انجام می دهند. وی با بیان 
اینکه نتیجه تحقیقات صورت گرفته در اختیار مرجع قضائی 
قرار گرفت، خاطرنشان کرد: با دستور قضائی هر ۳   پزشک 
قلابی دستگیر و این مطب توسط ماموران معاونت نظارت 
بر اماکن عمومی پلیس پایتخت پلمب و دستگاه و ادوات 
غیرمجاز جراحی نیز توسط کارشناسان شبکه بهداشت و 
درمان توقیف شد. رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی 
پایتخت با بیان اینکه تاکنون 2 نفر از شاکیان شناسایی 
شده اند، اضافه کرد: متهمان پرونده به دادسرا معرفی شدند. 
سرهنگ مرادی با اشاره اینکه جراحی در علم پزشکی ریسک 
بالایی دارد از شهروندان خواست به مراکزدرمانی و بهداشتی 
معتبر مراجعه کنند و در صورت مشاهده هرگونه تخلف در 

این خصوص مراتب را سریعا به  ۱۱0 گزارش دهند.

 قتل  توسط  همسر و همدستش
راز مفقودی مربی  بدنسازی  برملا  شد

پلیس امنیت عمومـــی تهــران بزرگ 
از دستگیری عاملان تخریــب خودروی 
شهرونــدان در محلــه خـــاوران خبر داد. 
سرهنگ علی محمدی اظهارداشت: در پی 
تمــاس چند شهرونــد با مرکز ۱۱0 مبنی 
بر تخریب شیشه و آینه خودروهایشان، 
توسط افراد ناشناس سریعا تیمی از ماموران 
وارد عمل شده و با بررسی صورت گرفته 
مشخص شد ۳  شــرور موتورسوار با در 
دست داشتن زنجیر و قمه به محل وقوع 
جرم مراجعه کرده و ضمن عربده کشی و 
قدرتنمایی ۳دستگاه خــودروی شهروندان 
ساکن در محل را تخــریب کــرده و پیش 
از حضور پلیس از محل متواری شده اند. 
سرهنگ محمدی تصریح کرد: با پایش 
اطلاعات به دست آمد هویت ۳نفر از عاملان 

این ناامنــی که از اراذل واوباش سابقه دار 
پایتخت بوده و به علت درگیری های قبلی 
و تخریب 2دستگاه خودروی دیگر تحت 
تعقیب پلیس بوده، شناسایی شدند. وی 
گفت: نهایتا در کمتر از ۷ساعت از وقوع 
جرم، محل اختفای این افراد شرور در یکی 
از محلات خیابان پیروزی شناسایی و در یک 
اقدام عملیاتی هر۳نفر دستگیر و برای ادامه 
تحقیقات به مقر پایگاه ششم پلیس امنیت 
عمومی پایتخت انتقال داده شدند. محمدی 
افزود: متهمان پس از انتقال به مقر، ابتدا در 
بازجویی های اولیه منکر هرگونه جرمی شده 
اما در ادامه تحقیقات در مواجهه با مستندات 
کشف شده و ادله پلیسی به تخریب شبانه 
شیشه و آینه ۵ دستگاه خودرو  اعتراف 

کردند. 

عاملان تخریب خودروی شهروندان دستگیر شدند دستگیری کلاهبردار رسیدساز جعلی 

پلمب مطب جراحی زیبایی در »شهرک غرب«

دستگیری  3  پزشک  قلابی 

رئـیس پلیس فتــا استــان فــارس 
از شناسایی و دستگیری شخصی که 
از طریق اپلیکیشن رسیدساز جعلی 
اقدام به کلاهبرداری از افراد می کرد، 
خبر داد. سرهنگ حشمت سلیمانی 
اظهارداشت: مردی میانسال به پلیس 
فتا فارس مراجعه کرد و مدعی شد 
پس از درج آگهی فروش یک عدد باند 
صوتی در یکی از سایت های واسطه گر، 
مورد کلاهبرداری اینترنتی قرار گرفته 
است، لذا رسیدگی به این موضوع در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
خریدار ضمن برقراری تماس با شاکی 
و ارسال یک رسیدبانکی از طریق 
شبکه های اجتماعی که نشان می داد 
پول به حساب شاکی واریز شده است 
مدعی می شود که وجه کالا معادل 
۵0 میلیون ریال به حساب فروشنده 
واریزکرده است و از شاکی می خواهد 

کالای موردنظر را از طریق تاکسی های 
اینترنتی برایش ارسال کند، ولی پس 
از گذشت چند ساعت شاکی متوجه 
می شود که پولــی به حسابش واریز 
نشده است و مورد کلاهبــرداری قرار 
گرفته است. این مقام مسئــول ادامه 
داد: برابر اظهارات شاکی و برررسی های 
فنی به عمل آمده معلوم شــد متهــم 
ازطریق اپلیکیشن رسیدسازجعلــی 
اقدام به کلاهبرداری از قربانی کرده 
است که با اقدامات فنی و شگرد هــای 
خاص پلیسی متهم به هویت معلوم در 
شهرستان مرودشت مورد شناسایی 
قرار گرفت و ضمن هماهنگی قضائی، 
تیمی از کارآگاهان این پلیس به محل 
سکونت نامبرده  مراجعه کردند و با 
توقیف کلیه ادله های دیجیتالی، این 
 مجرم سایبری دستگیر و به پلیس فتا

 انتقال داده شد.


